روح الامینی، محمود (۱۳۷۹)، *زمینه فرهنگ شناسی*، تهران: عطار.
۱۳. سجادی، سید صادق و عالم زاده (۱۳۸۳)، *تاریخ نگاری در اسلام*، سمت.
۱۴. شیخ انصاری، مرتضی (۱۴۲۳)، *فرائد الاصول*، مجمع الفکر الاسلامی.
۱۵. طبری، محمدبن جریر (۱۳۹۲ق)، *جامع البیان عن تاویل آی القرآن*، بیروت: دارالمعرفه.
۱۶. عتر، نورالدین (۱۴۰۱/۱۹۸۱)، *منهج النقد فی علوم الحدیث*، دمشق.
۱۷. فضلی، عبدالهادی (۱۴۱۴/۱۹۹۳)، *اصول الحدیث*، بیروت.
۱۸. قاسمی، جمال الدین (۱۳۹۹ق)، *قواعد التحدیث*، بیروت: دارالکتب العلمیه.
۱۹. کلینی، محمدبن یعقوب (۱۳۶۳)، *الاصول من الکافی*، دارالکتب الاسلامیه.
۲۰. گرجی، ابوالقاسم (۱۳۹۲)، *تاریخ فقه و فقها*، سمت.
۲۱. گیب، هامیلتون و دیگران (۱۳۹۴)، *تاریخ نگاری در اسلام*، ترجمه یعقوب آژند، نشر گستره.